
BDO Audit s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 453 14 381, registrovaná u Rejstříkového soudu Praha, oddíl C, vložka 
7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným ve 
Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.

Používáte průmyslové kamery k ochraně svých zájmů? Zajímá vás, 
jak by měl kamerový systém fungovat, aby byl v souladu s GDPR? 
Přijměte naše pozvání na kávu a poslechněte si praktické tipy, jak 
postupovat, abyste obstáli při případné kontrole Úřadu pro ochranu 
osobních údajů!  

Kamerové systémy jsou považovány za moderní a účinnou ochranu 
osob a majetku. Mohou však rovněž představovat velký zásah 
do soukromí sledovaných lidí a riziko uložení velké pokuty.

Kdo nejlépe pracovní snídani využije?

Provozní ředitelé, finanční ředitelé, vedoucí právních oddělení, 
pověřenci pro ochranu osobních údajů, provozovatelé kamerových 
systémů, vlastníci nebo správci nemovitostí, průmyslových areálů, 
bytových a nebytových prostor. 

Co se dozvíte?

 Dozvíte se, co zahrnují základní kroky při nastavení CCTV: 
stanovení účelu záznamu, nastavení záběrů kamer, nastavení doby 
uchování záznamů, označení monitorovaných prostor, zabezpečení 
CCTV a záznamů a tvorba nezbytné dokumentace.

 Seznámíte se s principy pro kamerové sledování zaměstnanců. 

 Zjistíte, kdy je nutné provést balanční test a posouzení vlivu 
na ochranu osobních údajů.

 Získáte informace o kontrolách kamerových systémů 
prováděných Úřadem pro ochranu osobních údajů a seznámíte se 
s aktuálními stanovisky k nastavení CCTV. 

Součástí programu budou také informace ke zcela nové 
metodice Evropského sboru pro ochranu osobních údajů ke 
kamerovým systémům z ledna 2020.

Pracovní snídaně: Jak nastavit kamerové systémy 
v souladu s GDPR?

www.bdo.cz
Audit   |   Daně  |   Poradenství

Termíny a rozsah
Pracovní snídaně se uskuteční v následujících 
termínech a městech:
Praha (V parku 2316/12): 15. 4. 2020
Plzeň (Nepomucká 144): 16. 4. 2020
České Budějovice (bude upřesněno): 21. 4. 2020
Brno (Řípská 11d): 23. 4. 2020

Vždy v čase od 9:00-11:00 hod.

Cena
500,- Kč bez DPH

Přednášející
Mgr. Stanislav Klika, Director - Risk Advisory 
Services

Jak si mohu zarezervovat místo?
Přihlašovat se můžete do 20. března 2020 
na adrese   karolina.prokopova@bdo.cz

Stanislav Klika
Stanislav Klika pracuje pro BDO jako senior manažer a zaměřuje se na ochranu osobních údajů, vnitřní kontroly, řízení rizik, interní audit a profesní 
rozvoj interních auditorů.
Stanislav získal bohaté zkušenosti v oblasti systémů vnitřní kontroly a interního auditu jako tvůrce právních předpisů týkajících se vnitřní kontroly a 
interního auditu. Stanislav se také podílel na projektech zahrnujících provádění kontrolního rámce Solvency II. Stanislav získal profesionální zkušenosti 
s interním auditem jako specialista interního auditu a vedoucí útvaru interního auditu.
Stanislav Klika je absolventem Právnické fakulty Masarykovy univerzity.

Kdo Vás bude seminářem provázet?

https://www.bdo.cz/cs-cz/nasi-lide/stanislav-klika
https://www.bdo.cz/cs-cz/nasi-lide/stanislav-klika
mailto:karolina.prokopova@bdo.cz

	Stránka 1

